
Nº PLANO

AYUNTAMIENTO DE RIBADESELLA

LEYENDA 

Área Industrial Guadamia II Fase
Ribadesella

OBSERVACIONES: VERSIÓN 1.0

Título:

ESCALA/S:

OBSERVACIONES:

-DOCUMENTACIÓN SUJETA A POSIBLES CAMBIOS DURANTE SU TRAMITACIÓN

VERSIÓN FECHA DESCRIPCION

Revisión control documental

Nombre:

REVISADO APROBADO

Aprobación técnica, elaboración y datos

ELABORADO

Firma:

Fecha:

Sustituye a:

Copia entregada a/para:

FICHERO DWG: plano ventas 14-05-2021

ARQUITECTO:

1.0 13-09-2021

ICC

comercialización

Documento para ventas

13-09-2021

D
o
cu
m
en

ta
ci
ó
n

1/1.000

PLANO DE VENTAS

ámbito de actuación. s=133.100 m²

parcelas vendidas

PI-1
PI-2
PI-3
PI-4
PI-5
PI-6

1.098 m2
1.664 m2
1.563 m2
1.083 m2
1.086 m2
1.090 m2

parcela industrial
PI

54.174 m2

PI-7 1.094 m2

PI-8
PI-9
PI-10
PI-11
PI-12
PI-13

1.097 m2
1.075 m2
1.084 m2
1.084 m2
1.084 m2
1.084 m2

PI-14 1.084 m2

PI-15
PI-16
PI-17
PI-18
PI-19
PI-20

1.084 m2
1.084 m2
1.084 m2

1.173 m2
1.131 m2

1.126 m2
PI-21 1.101 m2

PI-22
PI-23
PI-24
PI-25
PI-26
PI-27

1.081 m2
1.081 m2
1.081 m2
1.426 m2
1.568 m2
1.685 m2

PI-28 1.133 m2

PI-29
PI-30
PI-31
PI-32
PI-33
PI-34

1.098 m2
1.951 m2
1.214 m2
1.127 m2
1.040 m2
1.134 m2

PI-35 1.872 m2

PI-36 11.630 m2

parcelas reservadas

línea adosamiento

parcelas libres


